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Kuskstatistik

Ålborg söndag 13 oktober 2024
Kuskstatistik per onsdag 9 oktober 07:57

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Marie S. a 2 * 32 3-4-5 9 128 38 3-7-9 8
Andersen, Peter Ø. a 4 * 28 6-6-4 21 161 16 4-1-0 25
Andreasen, Martin a 1,3,4 * 191 12-19-20 6 460 268 25-33-38 9
Bruun, Gry a 2 *
Bundgård, Ditte a 2 * 12 0-2-1 0 18 9 0-2-2 0
Carlsen, Mette a 2 * 39 3-3-6 8 107 39 5-5-6 13
Christensen, Henning a 3,4 * 13 0-4-0 0 14 32 1-1-3 3
Christiansen, Jacob a 1,3,4 * 41 1-1-7 2 70 54 1-2-5 2
Damberg, Mike a 5 * 2 0-0-0 0 0
Dodensig, Lene a 3,4 * 12 2-0-1 17 14 21 3-0-1 14
Dyhrberg, Harald a 1 * 17 3-0-2 18 80 10 1-1-1 10
Fly, Olivia a 2 * 19 0-6-2 0 38
Gammelgård, Sabina 2 * 17 0-2-1 0 32 44 2-1-3 5
Gregersen, Laura a 2 * 25 4-2-3 16 99 30 3-3-1 10
Gregersen, Mick H. a 3 * 24 1-0-6 4 19 7 0-0-1 0
Gregersen, Uffe a 3 * 15 2-0-1 13 20 35 3-2-2 9
Hansen, Pernille Bye a 3 * 45 0-9-6 0 74 59 9-3-8 15
Holse, Noah 3 * 82 4-6-7 5 144 31 0-4-3 0
Hyldborg, Noah Aarup a 5 * 9 0-1-0 0 2
Ipsen, Fie Marie a 2 * 10 1-2-2 10 31 2 0-0-0 0
Jensen, Ole Bjørn a 3 * 1 0-0-0 0 0 7 1-0-0 14
Jensen, Rasmus a 3,5 * 11 1-2-1 9 12 9 0-1-1 0
Juul, Kristian a 1,4 * 82 14-7-8 17 213 72 7-6-11 10
Kirk, Lucas a 1,3,4 * 71 6-7-6 8 141 44 3-4-2 7
Kjeldsen, Kjeld a 4 * 10 1-0-1 10 22 2 0-0-0 0
Klitgaard, Søren a 1 * 35 3-7-4 9 112 50 3-3-4 6
Knudsen, Niels a 4 * 45 2-6-1 4 71 42 1-5-5 2
Kristensen, Mike a 1,4 * 29 5-1-3 17 117 64 7-9-6 11
Kristensen, Nanna S. a 2 * 1 0-0-0 0 0 4 1-0-0 25
Larsen, Jesper L. a 4 * 4 0-0-0 0 2 13 0-0-1 0
Madsen, Karina a 1,2,3,4 * 86 6-8-9 7 146 95 11-9-6 12
Madsen, Kim a 1 * 60 11-13-8 18 179 69 5-7-2 7
Mechlenburg, Marianne a 2 * 16 1-1-1 6 39 35 8-6-1 23
Merrild, Regitze a 2 * 6 1-1-0 17 18
Mortensen, Rune Bach a 1 * 7 1-1-0 14 22 13 0-0-0 0
Møller, Emma a 5 * 6 1-0-1 17 17 1 0-0-0 0
Mønster, Michelle 2 * 43 16-8-5 37 473 60 14-7-13 23
Olsen, Frederik Kragh a 4 * 29 0-3-5 0 73 37 1-4-4 3
Olsen, Johnni a 1,3,4 * 57 7-10-4 12 194 43 4-3-3 9
Olsen, Maria a 5 * 3 0-0-0 0 0
Pedersen, Torben V. a 5 * 10 1-1-1 10 6 7 0-0-2 0
Poulsen, Smilla a 2 *
Rodkjær, Søren a 4 * 13 0-0-2 0 22 8 0-0-0 0
Skærbæk, Michael a 3 * 2 0-0-0 0 0 2 0-0-1 0
Svane, William a 1 * 5 0-0-1 0 1
Svendsen, Camilla a 2 * 14 0-1-1 0 15 19 1-1-1 5
Søgaard, Poul a 1 * 15 2-3-3 13 25 16 2-2-3 13
Sørensen, Bjarne a 1,3 * 4 0-0-1 0 2 4 0-0-1 0
Vesterlund, Mads a 1 * 18 2-2-4 11 24 21 0-1-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg söndag 13 oktober 2024
Tränarstatistik per onsdag 9 oktober 07:57

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Pauli 2,5 *
Andreasen, Martin 1,4 *
Batsberg, Michael 3 *
Bentsen, Arne 2 *
Carlsen, Mette 2,2 *
Christensen, Henning 3,4 *
Christiansen, Jacob 3,4,5,5 *
Dodensig, Anne 3 *
Dyhrberg, Harald 1 *
Friis, Morten 4 *
Gammelgård, Sabina 1,2 *
Gregersen, Charlotte H. 3 *
Gregersen, Laura 2 *
Gregersen, Uffe 3 *
Hansen, Pernille Bye 3 *
Henneberg, Frank 1 *
Ipsen, Fie Marie 2 *
Jensen, Julie 2 *
Jensen, Kaj 2,5 *
Jensen, Kaj D. 3 *
Jensen, Kenneth 2 *
Jensen, Mathias 4 *
Jensen, Ole Bjørn 3 *
Jensen, Rasmus 3 *
Juul, Kristian 1,4 *
Knudsen, Rikke 4 *
Kristensen, Mike 4 *
Larsen, Jesper L. 4 *
Larsen, Jørgen 4 *
Larsen, Kim Holst 3,4 *
Larsen, Tom Holst 4 *
Lauridsen, Kirsten 1 *
Madsen, Karina 1,3 *
Madsen, Kim 1 *
Malin, Søren 5 *
Mortensen, Rune Bach 1 *
Møller, Frederikke 1 *
Nielsen, Henrik 2 *
Normann, Arne 4 *
Olsen, Johnni 4 *
Pedersen, Rikke 2 *
Pedersen, Torben V. 1,2,5 *
Poulsen, Leif 1,2 *
Rodkjær, Søren 4 *
Stamhus, Sofie 1 *
Søgaard, Poul 1 *
Sørensen, Bjarne 1,3 *
Sørensen, Elisabeth 2,3 *
Toftegård, Agnete 3 *

* Anger licens utomlands


